
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 3 i art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 560) art. 1 O 
ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1606) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Baniach Mazurskich. 
2. Fakt zapoznania się z dokumentem i zobowiązanie do jego przestrzegania wymaga 
podpisania stosownego oświadczenia. 

§ 2. ,,Standardy ochrony małoletnich " stanowią załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta Gminnej Komisji 
Rozwiazywania Problemów Alkoholowych w Baniach Mazurskich 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


